Listopad 2012

data

kwota

cel

nadawca/odbiorca

saldo

02.11.2012

-39,66 zt

karma i zwirek - kociaki u Macka
w _sklepie

12 060,26 zt

02.11.2012

-2,00 zt

opfata za przelew

12 058,26 zt

02.11.2012

50,00 zt

Fibi

Katarzyna W. £odz

12 108,26 zt

02.11.2012

48,00 zt

koty w lecznicy - b.sis -
rekodzieto

sis

12 156,26 zt

02.11.2012

100,00 zt

na operacje Rudzika

Krzysztof J. Warszawa

12 256,26 zt

02.11.2012

40,00 zt

pomoc finansowa

Justyna N. Warszawa

12 296,26 zt

02.11.2012

20,00 zt

b.mgska - szatkownica

ciotka59

12 316,26 zt

02.11.2012

86,00 zt

kalendarz 2013

Maria W. Warszawa

12 402,26 zt

02.11.2012

25,00 zt

parasol - miau.pl

brynia

12 427,26 z

02.11.2012

3 781,00 zt

kalendarz 2013 473,00 zt
kociete ze Zdunskiej Woli
506,00 zt

koty ze Starowej Gory 441,00 zt
Benia Bengalska 184,00 zt

Fibi 235,00 zt

koty z lecznicy 107,00 zt
jesienne kocieta 135,00 zt
Moskule 121,00 zt

Kluseczka 477,00 zt

Alik 23,00 zt

Jola Dworcowa 221,00 zt

Stas 396,00 zt

Ogolne (przedmioty) 147,00 zt
koty p. Marzeny 203,00 zt

7 kociat 112,00 zt

payu allegro

16 208,26 zt

05.11.2012

-383,68 zt

karma dla kotéw w lecznicy

15 824,58 zt

05.11.2012

-2,00 zt

opfata za przelew

15 822,58 zt

05.11.2012

-3 437,88 zt

Zdunska Wola 562,00 zt
Starowa Gora 653,96 zt
Filip (dt Asia) 124,00 zt
koty p. Marzeny 261,00 zt
Moskule 365,00 zt

Filip (dt Asia) 56,99 zt
Anorektyczki szylkretki 290,11 zt
magdaradek 51,05 zt
Stas 197,02 zt

dilah 52,00 zt

sterylizacje 282,00 zt
jesienne kociaki 493,00 zt
karma lecznicza 49,75 zt

12 384,70 zt

05.11.2012

-2,00 zt

opfata za przelew

12 382,70 zt

05.11.2012

40,00 zt

pomoc dla kociakow

Milena G. t6dz

12 422,70 zt

05.11.2012

3 390,00 zt

kalendarz 2013

15 812,70 zt

05.11.2012

10,00 zt

7 maluchdéw - b.mgska - spinki

felusia

15 822,70 zt

05.11.2012

15,00 zt

7 maluchdéw - b.mgska - spinki

dilah

15 837,70 zt

05.11.2012

6,00 zt

kociaki - b.duszek-pitka

maupa

15 843,70 zt

05.11.2012

12 942,80 zt

1% 9521,30zt kotylion,
3421,50zt amstaffy

28 786,50 zt

05.11.2012

45,00 zt

Jola Dworcowa

maja028

28 831,50 zt

05.11.2012

20,00 zt

kotylion - b.mgska - broszki

dilah

28 851,50 zt

05.11.2012

10,00 zt

kociaki - b.duszek-pitka

jenny170

28 861,50 zt




koty w lecznicy - b.duszek -

05.11.2012 16,00 zt kubek sis 28 877,50 zt
05.11.2012 16,00 zt 'f‘:(tv’;iszistaroweJ gory - b.duszek|, | isowa 28 893,50
05.11.2012 30,00 zt|kocie potrzeby Monika D. t6dz 28 923,50 zt
05.11.2012 12,00 zt|kociaki - b.duszek-pitka Yossariana 28 935,50 zt
06.11.2012 15,00 zt|rodzina z lisci meluzyn 28 950,50 zt
06.11.2012 12,00 zt|kociaki - b.duszek-pitka katgral 28 962,50 zt
06.11.2012 7,00 zt|dla kotéw Foxior 28 969,50 zt
06.11.2012 12,00 zt|kociaki - b.duszek-pitka jerzykdwka 28 981,50 zt
07.11.2012 5,00 zt|Kluseczka Kropcia80 28 986,50 zt
07.11.2012 250,00 zt|Jola Dworcowa Grazyna K. Krakéw 29 236,50 zt
07.11.2012 16,00 zt|kociaki - b.duszek - kubek LimLim 29 252,50 zt
07.11.2012 40,00 zt|Fibi Beata R. Bielsk Podlaski 29 292,50 zt
07.11.2012 100,00 zt|rodzina z lisci Ewa L. Warszawa 29 392,50 zt
07.11.2012 50,00 zt{koty w lecznicy Ewa L. Warszawa 29 442,50 zt

kociaki - b.duszek kubek - 20z,
07.11.2012 80,00 zt|koty w lecznicy - b.sis - kasiek252

rekodzieto 60zt 29 522,50 zt
07.11.2012 50,00 zt|Kluseczka Ewa L. Warszawa 29 572,50 zt
07.11.2012 50,00 zt|7 kociakow Ewa L. Warszawa 29 622,50 zt
07.11.2012 500,00 zt|Jola Dworcowa Ewa L. Warszawa 30 122,50 zt
08.11.2012 -212,74 zt|czynsz za lokal 29 909,76 zt
08.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 29 907,76 zt
08.11.2012 -106,89 zt|prad 29 800,87 zt
08.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 29 798,87 zt
08.11.2012 -446,00 zt|leczenie kotki Kluseczki 29 352,87 zt
08.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 29 350,87 zt

25,38zt chusteczki i reczniki -

kociaki; zt zwirek dla kociaka,
08.11.2012 ~76,88 2t 4c1)(,:6az+ ! grlliczki n: Iisdt; .

polecone (wvsvlki faktur) 29 273,99 z
08.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 29 271,99 zt
08.11.2012 100,00 zt|Stas anonimowy darczynca 29 371,99 zt
08.11.2012 100,00 zt{koty p. Marzeny anonimowy darczynca 29 471,99 zt
08.11.2012 100,00 zt[Fibi anonimowy darczynca 29 571,99 zt
08.11.2012 18,00 zt '_“l’(tg'r;eesit;rg::jéi?aor:jy - b-duszek]yapi

29 589,99 zt

08.11.2012 16,00 zt|kociaki - b.duszek - kubek mariolatro 29 605,99 zt
09.11.2012 12,00 zt|kociaki - b.duszek-pitka dilah 29 617,99 zt
09.11.2012 20,00 zt fgﬁf,dvliﬁﬁzmcy b.sis morela 29 637,99
09.11.2012 -271,48 zi|kot Alik 29 366,51 zt
09.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 29 364,51 zt
09.11.2012 15,00 zt|Sonia i dzieci - b.duszka Agata P. kodz 29 379,51 z
09.11.2012 35,00 zt{Sonia i dzieci - b.duszka - teczki |kasiek252 29 414,51 74
09.11.2012 10,00 zt|kocieta fuzzy_logic 29 424,51 zt

zakup kalendarza 2013

952,02zl promocja fundacji,
12.11.2012| -3 998,48 zt (3046,462,{‘;0\Nar i !

odsprzedazv) 25 426,03 zt
12.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 25 424,03 zt
12.11.2012 10,00 zt|koty w lecznicy Karolina J. Bielsko-Biata

25 434,03 zt




kotylion - b.andorka - 26zt,

12.11.2012 #9:90 s onia i dzieci - b.duszek 2371|4152 25 483,03 zt
12.11.2012 20,00 zt|Sonia i dzieci - b.duszek - teczki [fonja 25 503,03 zt
12.11.2012 35,00 zt|koty starszego pana Paulina M. Garwolin 25 538,03 zt
12.11.2012 75,00 zt|Fibi Agnieszka S. Warszawa 25 613,03 zt
12.11.2012 30,00 zt{Jola Dworcowa Edyta J. Zgierz 25 643,03 zt
12.11.2012 30,00 zt|kotylion - b.andorki - kalendarze |gogi_i 25 673,03 zt
12.11.2012 110,00 zt|kalendarz 2013 Joanna Z. Kielce 25 783,03 zt
12.11.2012 30,00 zt|kotylion - b.coolcaty - kubek widczka 25 813,03 zt
12.11.2012 20,00 ztlkoty w lecznicy - b.sis - zabawka|7ksiezyc 25 833,03 zt
koty ze starowej gory - b.mgska | .
12.11.2012 20,00 zt bizuteria sis 25 853,03 zt
Czarni Bracia z Sokolnik adopcja S .
12.11.2012 60,00 zt wirtualna Kalina i Krzysiek 25 913,03 zt
12.11.2012 44,20 zt|kotylion - b.andorki - foremki Elzbieta K. Otwock 25 957,23 zt
12.11.2012 100,00 zt{Jola Dworcowa anonimowy darczynca 26 057,23 zt
12.11.2012 93,00 zt[kocie budki Stanistaw P. Krakdw 26 150,23 zt
13.11.2012 -48,23 zt|art. Do remontu lokalu 26 102,00 zt
13.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 26 100,00 zt
17,08zt czesci do budowy wozka
13.11.2012 -102,08 zt|dla Fibiego, 45zt RTG Stas, 40zl
wysviki ksiazek 25 997,92 z
13.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 25 995,92 zt
) sptata dlugu w lecznicy - koty .
13.11.2012 250,00 zt Joli Dworcowej Lecznica Peretka 25 745,92 7t
13.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 25 743,92 zt
koty ze starowej gory - b.mgska B}
13.11.2012 5,00 zt - bizuteria magija 25 748,92 zt
. Grazyna M.
13.11.2012 15,00 zt|kocieta Przezmierowo 25 763,92 zt
13.11.2012 30,00 zt|kotylion - b.mgska - bizuteria atla 25 793,92 zt
13.11.2012 29,90 zt|ksigzka/kotka doroty Dorota B. Poznan 25 823,82 zt
13.11.2012 16,00 zt|kociaki - b.duszek - kubek aamms 25 839,82 zt
14.11.2012 -86,01 zt|$rodki czystosci lokal 25 753,81 zt
14.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 25 751,81 zt
14.11.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Gabi P. Racibdrz 25 791,91 zt
14.11.2012 6,00 zt|kalendarz piramidka sis 25 797,91 zt
15.11.2012 25,00 zt|Elzbieta S. Lodz 25 822,91 z
15.11.2012 98,50 zt|kalendarz 2013 Karolina W. £odz 25921,41 z
15.11.2012 -240,20 zt]karma dla kotéw wolno zyjacych 25 681 21 zt
15.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 25 679,21 zt
15.11.2012 -229,00 zt|kalendarzyki wizytowki 25 450,21 zt
15.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 25 448,21 zt
15.11.2012 20,00 zt{Henryczek Matgorzata M. Lublin 25 468,21 zt
16.11.2012 -25,00 zt|optata za prowadzenie konta 25 443,21 zt
16.11.2012 20,00 zt|Henryczek Matgorzata K. Szczecin 25 463,21 zt
16.11.2012 10,00 zt|Henryczek Anna Maria C. Warszawa 25 473,21 zt
Centrum Szkoleniowo-
16.11.2012 50,00 zt|{Henryczek Biznesowe Warszawa 25 523,21 zt
16.11.2012 10,00 zt|Henryczek Monika L. Torun 25 533,21 zt
Agnieszka B. Radzyn
16.11.2012 10,00 zt|Henryczek Podlaski 25 543,21 zt
16.11.2012 50,00 zt|Henryczek Jakub B. Warszawa 25 593,21 zt




16.11.2012 20,00 zt|Henryczek Magdalena T. Jaworzno 25 613.21 zt
16.11.2012 100,00 zt|Henryczek Paulina M. Biatystok 25 713,21 zt
Katarzyna L. Ostrow
16.11.2012 50,00 zt|{Henryczek Wielkopolski 25 763,21 zt
16.11.2012 60,00 zt|Henryczek Agnieszka H. Grudzigdz 2582321 7t
16.11.2012 15,00 zt|Henryczek Konrad K. Pisz 25 838,21 zt
16.11.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Sylwia K. Wielun 25 878,31 zt
16.11.2012 50,00 zt|Henryczek Joanna P. Warszawa 25 928,31 zt
16.11.2012 25,00 zt|Henryczek Magda S. Torun 25 953,31 zt
_ od Bazyla Yorka, psa
16.11.2012 30,00 zi|Fibi wézeczkowedo ) 25 983,31 zt
16.11.2012 30,00 zt|Henryczek Monika D. t6dz 26 013,31 zt
16.11.2012 10,00 zt|Henryczek Monika S. Poznan 26 023,31 zt
16.11.2012 10,00 zt|Henryczek Marta S. Warszawa 26 033,31 zt
Krzysztof S. Wreczyca

16.11.2012 20,00 zt|{Henryczek Wielka 26 053,31 zt
16.11.2012 30,00 zt|Henryczek Anna M. Biatystok 26 083,31 zt
16.11.2012 28,00 zt|koty w lecznicy -b.sis - kolczyki |izydorka 26 111.31 zt

sztalugi metalowe - stojak na
16.11.2012 -48,40 zt|jwystawke do sklepu - adopcje

kotvlionowe 26 062,91 zt
16.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 26 060,91 zt
16.11.2012 50,00 zt|kotylion - b.andorka anulkalll 26 110,91 zt
19.11.2012 -92,25 zt|zwirek do lecznicy 26 018,66 zt
19.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 26 016,66 zt
19.11.2012 5,00 zt[Stas Marta T. Koto 26 021,66 zt
19.11.2012 30,00 zt{Jola Dworcowa Matgorzata C. Sosnowiec 26 051 .66 zt
19.11.2012 31,00 zt|kotylion - b.andorka - réznosci |turkusowa 26 082.66 zt
19.11.2012 11,00 zt|kotylion - b.andorka - réznosci |psiama 26 093.66 zt
19.11.2012 30,00 zt|kotylion - b.andorka - réznosci  |mimis 26 123.66 zt
19.11.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Natalia K. Bydgoszcz 26 163,76 zt
19.11.2012 3,00 zt|Henryczek kikel 26 166,76 zt
19.11.2012 41,00 z|>0Ma I dzieci - b.duszek - kubek| o) o

- 16zt, kotylion - parasol - 25zt 26 207.76 zt
19.11.2012 10,00 zt|kotylion - b.andorka - réznosci |monika794 26 217.76 zt
19.11.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Monika N. Ptock 26 257,86 zt
19.11.2012 30,00 zt|darowizna Aleksandra M. Chetmno 26 287.86 zt
19.11.2012 30,00 zt|Kluseczka Matgorzata C. Sosnowiec 26 317.86 zt
19.11.2012 30,00 zt|Henryczek Matgorzata C. Sosnowiec 26 347 .86 zt
19.11.2012 20,00 zt|kotylion - b.duszek - brelok kociasia 26 367,86 zt

kotylion - b.duszek - pajak .
19.11.2012 21,00 zt brzyssawka klempusia 26 388,86 zt
19.11.2012 50,00 zt|koty ze Starowej Gory jordanne 26 438,86 zt

koty w lecznicy - b.sis - ksiazka i
19.11.2012 70,00 zt|bizu; wiejskie koty - b.sis - kasiek252

rekodzieto 26 508,86 zt
19.11.2012 10,00 zf|<OtYlion - b.andoorka - roznosci 4, i 21983

zawieszki na kieliszki

26 518,86 zt




20.11.2012

21,00 zt

kotylion - ksigzka allegro

tromba4

26 539,86 zt

20.11.2012 120,00 zt|darowizna Fazi Magdalena W. Wotomin 26 659,86 zt
20.11.2012 25,00 zt|kotylion - b.georginia - ksiazki |slapcio 26 684,86 zt
20.11.2012 10,00 zt|kotylion - b.andoorka - réznosci |kassja 26 694,86 zt
20.11.2012 40,10 zt|kalendarz 2013 Beata S. Warszawa 26 734,96 zt
20.11.2012 15,00 zt|kotylion - b.andoorka - réznosci |edii 26 749,96 zt
20.11.2012 30,00 zt|kotylion - b.andoorka - r6znosci |asia-lodz 26 779,96 zt
20.11.2012 40,00 zt|koty wiejskie - b.sis - puszki minibonil?7 26 819,96 zt
20.11.2012 15,00 zt|Henryczek eloite 26 834,96 zt
20.11.2012 12,00 zt ll;ﬁt;ynl:i)gk; b.felusia - kalendarze pisiokot 26 846,96 21
20.11.2012 18,00 zt|kotylion - ksigzka allegro eloite 26 864,96 zt
21.11.2012 100,00 zt|Buba Maciej Z. Warszawa 26 964,96 zt
21.11.2012 5,00 zt|Buba Sylwia N. Ostrofeka 26 969,96 zt
21.11.2012 2,00 zt|Buba Tomasz J. Biata Podlaska 26 971,96 zt

TuTu i Tymon - b.felusia - .
21.11.2012 24,00 zt ka|endaryze armidi widczka 26 995,96 z1
21.11.2012 10,00 zt|Buba Marta J. Kozienice 27 005,96 zt
21.11.2012 10,00 zt|Buba Elzbieta K. Koszalin 27 015,96 zt
21.11.2012 50,00 zt{Buba Karolina Z. Racibdrz 27 065,96 zt
21.11.2012 10,00 zt|Buba Marta N. Radzionkdw 27 075,96 zt
21.11.2012 20,00 zt{Buba Marta M. Warszawa 27 095,96 zt
21.11.2012 20,00 zt{Buba Marta W. Gorzéw WIkp 27 115,96 zt
21.11.2012 60,00 zt|Stas Aneta A. Chorzow 27 175,96 zt
21.11.2012 10,00 zt|Buba Sylwia C. Sosnowiec 27 185,96 zt
21.11.2012 50,00 zt{Buba Aleksandra D. Warszawa 27 235,96 zt
21.11.2012 40,00 zt|Buba Ewa M. Poznan 27 275,96 zt
21.11.2012 15,00 zt|Buba Katarzyna G. Ptock 27 290,96 zt
21.11.2012 35,00 zt|Stas Zbigniew R. Wronki 27 325,96 zt
21.11.2012 30,00 zt{Buba Paulina S. Konin 27 355,96 zt
21.11.2012 4,93 z{|Buba Matgorzata G. Radomsko 27 360,89 zt
21.11.2012 8,00 zt|Buba Zuzanna K. Warszawa 27 368,89 zt
21.11.2012 30,00 zt{Buba prenceska i Tosia 27 398,89 zt
21.11.2012 2,00 zt|Buba aleksandra_ps 27 400,89 zt
21.11.2012 50,00 zt{Buba Sylwia K. Warszawa 27 450,89 zt
21.11.2012 30,00 zt|Buba Szymon F. Poznan 27 480,89 zt
22.11.2012 -519,66 zt|karma dla wolnozyjacych 26 961,23 zt
22.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 26 959,23 zt
22.11.2012 20,00 zt{Buba Zuzanna K. Warszawa 26 979,23 zt
22.11.2012 25,00 zt{Buba Krzysztof Z. Wroctaw 27 004,23 zt
22.11.2012 45,00 zt|Henryczek Anna K. Warszawa 27 049,23 zt
22.11.2012 100,00 zt|Buba Robert B. Krakéw 27 149,23 zt

kotylion - b.andorka (plecaczek,
22.11.2012 17,00 zt|ksiazka), kotylion - b.duszek - |georg-inia

dtugopis 27 166,23 zt
22.11.2012 25,00 ztlkoty wiejskie - b.sis - puszki edkall 27 191,23 zt
22.11.2012 60,00 zt|bazarek afatima 27 251,23 z
22.11.2012 10,00 zt|Buba Elzbieta O. Gliwice 27 261,23 zt
22.11.2012 35,00 zt|Henio i kocieta - b.georg-inia atla 27 296,23 zt




Tutu i Tymon - b.felusi -

22.11.2012 25,00 zt kalendarz piramidka atla 27 321,23 7t
22.11.2012 35,00 z{TuTu - b.duszek - torebki kasiek252 27 356,23 zt
22.11.2012 50,00 zt|Stas Beata G. Warszawa 27 406,23 zt
23.11.2012 5,00 zt{rodzina z lisci Kropcia80 27 411,23 zt
23.11.2012 15,00 z|TuTu - b.duszek - kocyk sis 27 426,23 zt
23.11.2012 40,00 zt|Henio i kocieta - b.georg-inia wiedzma_65 27 466,23 zt
23.11.2012 -400,28 zt|karma - koty w lecznicy 27 065,95 zt
23.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 27 063,95 zt
23.11.2012 20,00 zt ii"T'uK'useCZka' Pz-Stas, 102t 1y kotnass 27 083,95 24
23.11.2012 -98,32 zt I;/laarén;: dla kotéw w sklepie u 26 985,63 21
23.11.2012 -2,00 zt|loptata za przelew 26 983,63 zt
26.11.2012|  -106,12 7t ;irrg}z dla kotow w lecznicy 26 877,51 2
26.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 26 875,51 zt
26.11.2012 20,00 zHToffi 26 895,51 zt
26.11.2012 11,00 zt|kotylion - b.andorki - réznosci ruru 26 906,51 zt
26.11.2012 15,00 zt|kotylion - b.andorki - réznosci  |AgaPap 26 921,51 zt
26.11.2012 6,60 zt|Toffi Paula R. Lodz 26 928,11 zt
26.11.2012 20,00 zt{Tutu - b.duszek - czapki kwiat groszku 26 948,11 zt
26.11.2012 50,00 zt|kotylion - b.andorki - r6znoéci  |unawena 26 998,11 zt
26.11.2012 20,00 zt|kotylion - b.andorki - r6znoséci  |Yossariana 27 018,11 zt
26.11.2012 20,00 zt|Stas Maria Z. Kielce 27 038,11 zt
26.11.2012 10,00 zt|Buba Dominika P. Zabrze 27 048,11 zt
26.11.2012 20,00 zHToffi Barbara M. tédz 27 068,11 zt
26.11.2012 20,00 zt|Toffi Dorota M. kodz 27 088,11 zt
26.11.2012 30,00 zt|kalendarz 2013 - doptata Joanna Z. Kielce 27 118,11 zt
26.11.2012 20,00 zt|kotylion - b.andorka - réznosci |goyka 27 138,11 zt
26.11.2012 17,00 zt \'j\j’é;'gfonwssi:?ffa;:zqro rwéjciké3 27 155.11
26.11.2012 8,00 zi|wiejskie koty - b.sis - kolczyki izydorka 27 163,11 zt
26.11.2012 13,00 zt|koty - b.sis - bizu eplich 27 176,11 zt

5zt - b.mgska kolczyki- kotylion,
27.11.2012 23,00 z4{18zt - starowa godra - b.mgska - [mgska

bizu 27 199,11 zt
27.11.2012 5,00 zt|kotylion - b.andorki - réoznosci  |magicmada 27 204,11 zt

TuTu - b.duszek - czapa - 25z;
27.11.2012 30,00 ztkotylion -b.andorka- serwetka - |duszek

524 27 234,11 z
27.11.2012 5,00 zt|Toffi Paulina S. Gdansk 27 239,11 z
27.11.2012 6,00 zt|kotylion - b.duszek - oko gosiaa 27 245,11 zt
27.11.2012 30,10 zt tz;ye"cozr;k b.andorki - roznosci, 11 ,na R, Warszawa 27 275.21 2
27.11.2012 50,00 zt|darowizna Anna S. Warszawa 27 325,21 zt
28.11.2012 -120,08 zt|karma dla Joli Dworcowej 27 205,13 zt
28.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 27 203,13 zt
28.11.2012 20,00 zt|Kluseczka Artur N. Libigz 27 223,13 z
28.11.2012 30,00 zt|b. ruru Fliege36 27 253,13 zt
28.11.2012 20,00 z{{Mufinka i Hela Artur N. Libigz 27 273,13 z
28.11.2012 210,00 zt|{darowizna CoolCaty 27 483,13 zt
28.11.2012 26,00 zt|kotylion - b.andorka - réznosci |CoolCaty 27 509,13 zt
28.11.2012 6,00 zt|Toffi pikus626 27 515,13 zt




Magdalena F. Dabrowa

28.11.2012 20,00 zt|Silver Gormicza 27 535,13 7
28.11.2012 165,00 zt|Toffi CoolCaty 27 700,13 zt
29.11.2012 34,00 zt|kalendarz 2013 mgska 27 734,13 zt
29.11.2012 1,00 zt|Toffi tukasz G. tédz 27 735,13 zt
30.11.2012 -86,50 zt|wysyiki ksiazki allegro - Inga 27 648,63 zt
30.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 27 646,63 zt

15,22zt - antybiotykl Stella,
30.11.2012 -42,16 z4|126,94zl - tablica korkowa do

ogtoszen 27 604,47 zt
30.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 27 602,47 zt
30.11.2012|  -344,80 zt ;"g’j(’)’:‘;‘aa”egro | bazarki - 27 257,67 21
30.11.2012 -2,00 zt|optata za przelew 27 255,67 zt
30.11.2012 12,00 zt|Stas - b.mgska - karteczka Justyna S. k6dz 27 267,67 zt
30.11.2012 20,00 zt|kotylion - b.andorka - réznosci |dilah 27 287,67 zt
30.11.2012 10,00 zt glte“n'd?;?gicambiggus' Agnieszka S. Warszawa | 57 297 67 2
30.11.2012 14,00 zt|koty - b.sis - bizu izydorka 27 311,67 zt

suma na koniec msc.

27 311,67 zi




